
SÅLD

REF. ALI18689

190 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum med 10m² terrass till salu i Alicante ciudad
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03004

3
Sovrum  

2
Badrum  

110m²
Planlösning  

10m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Magnifik investeringsmöjlighet - ljus och modern lägenhet
till salu nära marknaden i Alicante, bredvid alla tjänster.

Fantastisk duplex lägenhet i en byggnad från 1935 och restaurerad år 1980.
Lägenheten ligger nära Alicante marknaden och alla tjänster, San Fernando Castle
och Official Language School. Fastigheten har blivit fullständigt renoverad, med
utmärkt rymdoptimering, högt i taket och de ursprungliga dörrarna och balkongerna
och flyttar sovrummet till vinden.

Vi går in i byggnaden genom en vackert restaurerad dörr från 1935 bakom vilka
dörrarna till de enda 2 bostäderna. Till höger öppnar vi den här fastigheten med
trappor upp till första våningen, där vi välkomnas i det ljusa vardagsrummet.

En gång inuti, till höger har vi det öppna köket utrustat med alla nya apparater, samt
tillgång till den härliga östläge terrassen och en toalett. Till vänster finns ett
dubbelrum med omklädningsrum och ett enkelrum, båda med stora fönster och
balkonger med utsikt över gatan, liksom ett annat flerfunktionellt rum eller förråd.
Ett badrum fyller denna våning.

En trappa leder upp till vinden, vilket överraskar oss med det stora sovrummet med
takbjälkar och två vackra takfönster.

Med tanke på att det skulle kunna registreras som turistboende, skulle det vara en
bra möjlighet för investerare eller för alla som söker ett ljust, modernt hem nära allt i
Alicante. Det finns inga samhällsavgifter.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali18689

Terrass, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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